
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________ 26.10.2017__________ №  603
г. Петропавловск-Камчатский

О признании постановления Регио­
нальной службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 29.09.2017 №
577 «Об утверждении единого тарифа 
на услугу регионального оператора 
по обращению с твердыми комму­
нальными отходами М УП 
«Спецтранс» для потребителей Ели- 
зовского муниципального района на 
2017 год» утратившим силу

В соответствии с Ф едеральным законом Российской Ф едерации от 
24.06.1998 №  89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлени­
ями Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обраще­
нии с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постанов­
ление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. №  641», от
30.05.2016 №  484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми ком­
мунальными отходами», постановлением Губернатора Камчатского края от 
28.12.2007 № 355 «О Порядке подготовки проектов правовых актов Губернато­
ра Камчатского края, Правительства Камчатского края и иных исполнительных 
органов государственной власти Камчатского края», постановлением Прави­
тельства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения 
о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом 
Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от
26.10.2017 №  29, на основании письма М УП «Спецтранс» от 13.10.2017 № 
1744/1

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать утратившим силу постановление Региональной службы по 
тарифам и ценам Камчатского края от 29.09.2017 №  577 «Об утверждении 
единого тарифа на услугу регионального оператора по обращению с твердыми



коммунальными отходами М УП «Спецтранс» для потребителей Елизовского 
муниципального района на 2017 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. ... .

И.В. Лагуткина


